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[bookmark: 1]1) Could you please tell me the number of people referred to CAMHS services at your trust in both 2019 and so far this year, broken down by month?

Worcestershire
CAMHS Referrals

Jan

Feb

Mar

Apr

May

Jun

Jul

Aug

Sep 

Oct

Nov

Dec 

Total

2019

202

228

230

222

234

235

223

139

209

278

252

199

2651

2020

295

258

204

58

139

128

174

138

279

330

2003

Herefordshire - Please note we took over the service from April 2019 so we can't provide the information prior to that date
CAMHS Referrals

Jan

Feb

Mar

Apr

May

Jun

Jul

Aug

Sep

Oct

Nov

Dec

Total 

2019

121

119

112

131

80

96

156

137

140

1092

2020

123

114

114

41

64

71

102

59

106

145

939

2) Could you further tell me the number of people actually starting treatment at CAMHS services at your trust in 2019, and so far this year, broken down by 
month?
Worcestershire
First Treatment Contacts Jan

Feb

Mar

Apr

May

Jun

Jul

Aug

Sep

Oct

Nov

Dec

Total 

2019

89

81

76

60

72

58

102

95

75

91

88

90

977

2020

71

64

52

29

19

18

12

22

31

35

353

Herefordshire - Please note we do hold this information, however due to the migration of data to a new system we are not confident this information is 
accurate.

3) Could you tell me how many of the people who started treatment in 2019 did it online? And similarly, how many of the people who started in 2020 did so 
online?
This information will be held in the individual's medical record. Therefore it would require a manual trawl of all patients. However, Section 12 of the FOI Act 
makes provision for public authorities to refuse requests for information where the cost of dealing with them would exceed the appropriate limit, which for local 
authorities is set at £450. This represents the estimated cost of one person spending 2.5 working days in determining whether the department holds the 
information, locating, retrieving and extracting the information. The Trust estimates it will take in excess of 2.5 working days to locate retrieve and manually go 
through each individual record to extract the information in reference to your request. Therefore, this part of your request will not be processed further.
We estimate that it will take us in excess of 2.5 working days to determine appropriate material and locate, retrieve and extract the information in reference to 
your request. Therefore, your request will not be processed further. 



[bookmark: 2]4) Finally, could you tell me how many people are currently on a waiting list for CAMHS treatment, and how that compares to the same point last year?

Worcestershire

Oct-19

Oct-20

Partnership Waiting List - 

Numbers Waiting at end 

139

70

of October

Herefordshire - Please note we do hold this information, however due to the migration of data to a new system we are not confident this information is 
accurate.




    

  

  
